Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 - PROCESSO Nº 056/2023.

A Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação Pregão Presencial- nº
017/2023, aberta no dia 17/08/2023 às 08:00 horário de MT, sagraram-se vencedoras e habilitadas no certame as
empresas ALBENICE QUEIROZ DE MELO EIRELI, , valor total de R$ 270.366,40, ERLI PIRES DE OLIVEIRA, , valor total
de R$ 481.180,58, J.H.STOCCO, , valor total de R$ 922.425,90, JOSILENE DOMINGA OLIVEIRA EIRELI,  valor total de
R$ 510.108,25, ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA, valor total de R$ 57.032,87, ROSANE DAS NEVES BARROS
55145795149, valor total de R$ 39.750,00 ,DELTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, valor total de R$ 38.307,02 ,JÉSSICA
SOUZA DOS ANJOS, valor total de R$ 184.550,00 e MARIA JOSÉ DOS REIS NETO-ME, valor total de R$ 162.754,21  .
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.666.475,23. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-PREGOEIRA.
HOMOLOGAÇÃO- NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO- PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39ff593d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:33:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial